
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND                   Trà Bồng, ngày     tháng 8 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ 800 liều vắc xin COVID-19 BNT162b2 (Comirnaty)  

trên địa bàn huyện Trà Bồng tháng 8/2022 (đợt 71)  

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Quyết định số 3355/QĐ-BYT ngày 08/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế về việc ban hành Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-

19 năm 2021-2022; 

Căn cứ Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 08/8/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phân bổ 16.500 liều vắc xin phòng COVID-19 BNT162b2 

(Comirnaty) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tháng 8/2022 (đợt 71); 

Căn cứ Kế hoạch số 1012/KH-UBND ngày 23/4/2021 của UBND huyện 

Trà Bồng về tiếp nhận, bảo quản, phân phối và sử dụng vắc xin phòng Covid-19 

giai đoạn 2021-2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Trà 

Bồng ban hành kế hoạch tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em từ 5 đến dưới 

12 tuổi trên địa bàn huyện Trà Bồng; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Y tế huyện tại Công văn số 206/CV-PYT 

ngày 09/8/2022 về việc ban hành quyết định phân bổ 800 liều vắc xin COVID-19 

BNT162b2 Comirnaty trên địa bàn huyện Trà Bồng tháng 8/2022 (đợt 71). 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ 800 liều vắc xin COVID-19 BNT162b2 (Comirnaty) trên 

địa bàn huyện Trà Bồng tháng 8/2022 (đợt 71). 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Việc tiêm chủng theo đúng đối tượng quy định tại Quyết định số 

3355/QĐ-BYT ngày 08/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế và Quyết định số 

449/QĐ-UBND ngày 07/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. Hoàn thành tiêm 

chủng trước ngày 12/8/2022. 

Vắc xin sử dụng để tiêm chủng cho trẻ em từ 05 đến dưới 12 tuổi liều cơ 

bản. 



2 

 

2. Giao Trung tâm Y tế huyện phối hợp với các các địa phương, căn cứ 

Kế hoạch triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 năm 2021-2022 và Kế hoạch 

số 50/KH-UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Trà Bồng để xây dựng kế 

hoạch triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao đảm bảo an toàn 

và hiệu quả. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Phòng Y tế huyện; Giám đốc 

Trung tâm Y tế huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 CHỦ TỊCH 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Văn phòng huyện: PCVP(VX), CVVX; 

- Lưu: VT(HaL). 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Anh Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Phụ lục  

Phân bổ 800 liều vắc xin COVID-19 BNT162b2 

 (Comirnaty) cho trẻ từ 05 đến dưới 12 tuổi được  

tiêm chủng trên địa bàn huyện Trà Bồng tháng 8/2022 (đợt 71) 
 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày     /8/2022 của UBND huyện Trà Bồng) 

 

TT 
Đơn vị đăng ký 

tiêm chủng 

Vắc xin BNT162b2 

(Comirnaty) đợt 71 

(10 liều/ lọ) Hạn 

30/09/2022 

 

Số trẻ từ 05 đến 

dưới 12 tuổi 

được tiêm liều cơ 

bản 

 

Số lọ vắc 

xin  

Ghi 

chú 

 

1 Thị trấn Trà Xuân 150 150 15  

2 Xã Trà Phú 50 50 05  

3 Xã Trà Bình 50 50 05  

4 Xã Trà Sơn 50 50 05  

5 Xã Trà Tân 50 50 05  

6 Xã Trà Bùi 30 30 03  

7 Xã Trà Thủy 50 50 05  

8 Xã Trà Giang 10 10 01  

9 Xã Trà Hiệp 50 50 05  

10 Xã Trà Lâm 40 40 04  

11 Xã Trà Thanh 50 50 05  

12 Xã Sơn Trà 20 20 02  

13 Xã Trà Phong 50 50 05  

14 Xã Trà Tây 50 50 05  

15 Xã Hương Trà 50 50 05  

16 Xã Trà Xinh 50 50 05  

 Tổng cộng 800 800 80  

 


		2022-08-10T14:16:42+0700


		2022-08-10T15:00:45+0700


		2022-08-10T15:00:45+0700


		2022-08-10T15:00:45+0700




